CÂMARA DOS DEPUTADOS
COMISSÃO DE RELAÇÕES EXTERIORES E DE DEFESA NACIONAL

REQUERIMENTO Nº           ,  DE 2013

(do Sr. NELSON PELLEGRINO)

Requer, nos termos regimentais que seja
realizada audiência pública conjunta com a
Comissão de Relações Exteriores e Defesa
Nacional do Senado Federal, e sejam convidados
os Comandantes as Forças Armadas Brasileiras,
para discutir o orçamento da União.

Senhor Presidente,

Requer, nos termos regimentais que seja realizada audiência pública conjunta com a
Comissão de Relações Exteriores e Defesa Nacional do Senado Federal, e sejam convidados
os Comandantes as Forças Armadas Brasileiras, para discutir o orçamento da União.

Sala das Sessões, em 23 de outubro de 2013.

Deputado NELSON PELLEGRINO

Presidente